Prekių pavadinimas 
Mato 
vnt. 

Preliminarus  
kiekis 

Vnt. įkainis 

EUR be PVM 
Preliminari 
kaina EUR 

be PVM 
1. Nešiojamųjų kompiuterių II 

tipo komplektas 
komplektas 71 1.734,00 123.114,00 

PVM 25.853,94 EUR 
Bendra preliminari pasiūlymo kaina su PVM  148.967,94 EUR (šimtas keturiasdešimt aštuoni 

tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt septyni Eur. 94 ct) 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo 
rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų 

pateikimo, išlaidos. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus dalyviui nereikia mokėti PVM, jis nurodo